МБОУ СОШ №14
(наименование организации)

   ПРИКАЗ

(распоряжение)

Об организации работы школьного казачьего поискового отряда «Живу на Дону»

В целях реализации регионального казачьего компонента, приобщение к казачьей

культуре и быту, духовному воспитанию подрастающего поколения, популяризации

историкокультурных традиций донского казачества,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу школьного казачьего поискового отряда «Живу на

Дону»  заместителя директора по ВР Тимофееву В.Ю.

2. Заместителю директора по ВР Тимофеевой В.Ю.:

2.1.Разработать и утвердить план работы школьного казачьего поискового отряда «Живу

на Дону» на 2023-2024 учебный год.

2.2.  Утвердить состав школьного казачьего поискового отряда «Живу на Дону»

    3.    Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Номер

документа

Дата

286од 01.09.23г

Руководитель организации директор    Татаринова М.А.

С приказом (распоряжением)

ознакомлены:

Тимофеева В.Ю.

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-10-18T14:55:16+0300
	МБОУ СОШ №14